Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

14.11.2023г
с. Верхний Кужебар № 79-од

«О внесении изменений в состав психолого-педагогического
консилиума»

В связи с увольнением работника, внести в состав психолого
педагогического консилиума следующие изменения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить психолого-педагогический консилиум (ППк) в

следующем составе:
- Литвинова С.В.,и.о. заведующая -  председатель ППк
- Сапронова Ю.А., воспитатель, педагог-психолог, старший

воспитатель -  член консилиума
- Гагаркина А.Н., воспитатель -  член консилиума.
2. Воспитателю Сапроновой Ю. А. вести учетную документацию

психолого-педагогического консилиума.
3. Прцказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующая МБДОУ
Верхнекужебарский детский сад «Ромашка»

С приказом ознакомлены:

Г агаркина А. Н._

Сапронова Ю. А._